（山形第一支部 例会）議事録

記録日:2016 年 10 月 25 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形第一支部

開催日時 2016 年 10 月 25 日（火）14：30～17：00

開催場所 本多建設 会議室

出席者 本多、菊地、色摩、小池 オブザーブ参加 柚木

議事 1. 開会宣言   事務局長 菊地 俊道

2. 出席者確認

3. 支部長挨拶

今回は、高畠町の古民家鑑定と合わせて例会を行いました。山形県で 3 件目の鑑定でし

た。今回も多くのメディアに来ていただいたので、さらに話題が広がっていくと思いま

す。

10 月 22 日午前 7：30～8：00 に山形テレビ放送の『提言の広場』に出演しました。

放送後、たくさんの人からお声がけいただくようになりました。

4. 前回議事録確認

5. 議題並びに資料の確認

6. 本会報告事項

６−１ 11 月開催各種講習・説明会に関して

６−２ 支部長会議開催に関して

６−３ 第 7 回全国全員大会に関して

  ６−４ その他

7. 事務局報告事項

７−１ 第４回再築大賞に関して

７−２ 床下点検ロボットに関して

７−３ メディア掲載のお知らせ

７−４ その他

8. 支部報告事項

８−１

８−２

８−３

８−４ その他

9. 審議事項

９−１

９−２

９−３ その他

10. 確認事項

１０−１

１０−２

１０−３ その他

11. 学習プログラム

12. その他

小池さんより山形県古民家再生協会の Facebookを立ち上げてもっとたくさんの人に知

っていただいてはいかがでしょうか。とのご提案を頂きました。

早速、小池さんにページを作成していただきました。

今後、こまめに更新し活用していきます。

13. 閉会宣言

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 2016 年 11 月 30 日（水） 古民家鑑定士試験 例会

次月開催場所 レッツ学院ビル ２階

次月議事内容